Управление имущественных и земельных отношений Администрации города Костромы информирует о возможности предоставления в собственность следующих земельных участков для индивидуального жилищного строительства:

- с кадастровым номером 44:27:070411:1053 площадью 682 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Костромская область, городской округ город Кострома, город Кострома, улица Тополиная, 2;
- с кадастровым номером 44:27:070411:1051 площадью 785 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Костромская область, городской округ город Кострома, город Кострома, улица Тополиная, 6;
- с кадастровым номером 44:27:070411:1052 площадью 872 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Костромская область, городской округ город Кострома, город Кострома, улица Тополиная, 8;
- с кадастровым номером 44:27:070411:1065 площадью 598 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Костромская область, городской округ город Кострома, город Кострома, улица Тополиная, 14;
- с кадастровым номером 44:27:070411:1056 площадью 610 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Костромская область, городской округ город Кострома, город Кострома, улица Тополиная, 16;
- с кадастровым номером 44:27:070411:1055 площадью 583 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Костромская область, городской округ город Кострома, город Кострома, улица Тополиная, 18;
- с кадастровым номером 44:27:070411:1063 площадью 593 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Костромская область, городской округ город Кострома, город Кострома, улица Тополиная, 20.

Заявления граждан о намерении участия в аукционе по продаже земельных участков в письменном виде принимаются в рабочие дни с 09:00 до 13:00 и с 14:00 до 18:00 по адресу: город Кострома, площадь Конституции, 2, кабинет 415 до 1 июля 2019 года.